[image: ]


FAS - FICHA DE ACOMPANHAMENTO SEMESTRAL DE PARTICIPANTES DA LIGA

	LIGA ACADÊMICA
	

	SIGLA
	

	CURSO
	

	SEMESTRE LETIVO
	

	PROFESSOR COORDENADOR (nome, e-mail e telefone)
	

	PRESIDENTE DA LIGA (nome, e-mail e telefone)
	

	DATAS E HORÁRIOS DAS REUNIÕES NO SEMESTRE
	



1º envio da FAS no semestre (     )                    Atualização da FAS (     )

	Nome
	Período
	Função (Conforme Estatuto)

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	





Ji-Paraná, ____ de _________________ de 2021


_______________________________________
Assinatura do Professor Coordenador

Observações:
1. Aspirantes, membros convidados não são registrados nessa ficha, pois não são membros da liga. 
2. Promoção de Aspirantes a membros devem ocorrer conforme Estatuto, Edital com anuência da COEX, via e-mail ou ata.
[bookmark: _GoBack]3. Este documento não serve como promoção de aspirantes a membros.
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